
 
 

UCHWAŁA NR LIV/368/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.450.831,50 zł zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.750.886,84 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.531.000,00 zł oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 168.944,66 zł.”. 

§ 2. W Uchwale Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dochody i wydatki budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 związane z ochroną środowiska po 
zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4238



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4238



Załącznik do uchwały Nr LIV/368/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Sprostowanie pomyłki: 

w Uchwale Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie zmian budżetu 
Gminy Żelechlinek na rok 2023 

było 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.450.831,50 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 2.750.886,84 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.543.893,98 zł oraz niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
156.050,68 zł. 

jest 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.450.831,50 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 2.750.886,84 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.531.000,00 zł oraz niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
168.944,66 zł. 

było 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 związane z ochroną środowiska po 
zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

jest 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2023 związane z ochroną środowiska po 
zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4238


	UCHWAŁA NR LIV/368/2023 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	zm. § 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	§ 5 w zał.1
	§ 9 w zał.1



		2024-05-22T12:23:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




